Cuenta corriente

2 BANDERA ARGENTINA DE FLAMEO OFICIAL 2,70X6
MTS // SEGUN O.C. N° 340320

51.590,00 21,00 % 0,00 % 103.180,00

Pag: 1 de 1
CAE: 73442512899605
Vencimiento CAE: 10/11/2023

Importe Neto Gravado: $103.180,00

IVA 21%: $21.667,80

Importe Total: $124.847,80

Son Pesos CIENTO VEINTICUATRO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE con
OCHENTA.

SEGUN O.C. N° 340320